LUCHTTOEVOER, VENTILATIE EN KANALISATIE
PRIJSLIJST 2021 | € - BRUTO EXCL. BTW
ØD. ART.NR €
50 MM DSK050001 21,45
67 MM DSK067001 21,45
80 MM DSK080001 21,45
100 MM DSK100001 24,75
125 MM DSK125001 27,92
150 MM DSK150001 31,49
ØD. ART.NR €
80 MM 129330 19,56
100 MM 129332 22,68
110 MM 129333 23,52
120 MM 129334 24,48
125 MM 129335 26,28
130 MM 129336 28,10
150 MM 129337 31,50
180 MM 129338 36,05
200 MM 129339 42,96
ØD. ART.NR €
80 MM 129308 3,70
90 MM 129309 4,00
100 MM 129310 4,10
110 MM 129311 4,30
125 MM 129313 4,50
130 MM 129314 4,50
150 MM 129315 4,70
180 MM 129318 5,30
200 MM 129320 5,80
ØD. ART.NR €
67 MM DSK067003 12,90
80 MM DSK080003 12,90
100 MM DSK100003 13,48
125 MM DSK125003 14,58
150 MM DSK150003 16,50
ØD. ART.NR €
60 - 145 MM 302131 1,30
60 - 175 MM 302132 1,50
60 - 270 MM 302133 2,30
ØD. ART.NR €
80 MM HA2045 52,80
100 MM HA2046 53,65
125 MM HA2050 53,65
150 MM HA2051 56,40
200 MM HA2052 79,75
ØD. ART.NR €
80 MM DSK080010 20,90
100 MM DSK100010 23,32
125 MM DSK125010 28,82
150 MM DSK150010 31,68
ØD. ART.NR €
100 MM HA2025 43,20
125 MM HA2026 48,60
150 MM HA2027 62,70